
ÜLKER YÖRÜKOĞLU BİLİM VE SANAT MERKEZİ 
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ATÖLYE LİSTESİDİR 

TIYATRO -AYLİN ERDEDE KARAKUYU- CUMA 15:15- 16:40 (1-2.   

SAAT)- ÜLKER YÖRÜKOĞLU SOSYAL BİLİMLER BİLSEM DERSLİĞİ  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 
 

1 AS*****************  
 

500  
 

2 BU****************  
 

741  
 

3 NI****************  
 

300  
 

4 SE*************  
 

179  
BAKANLIK 

ONAYI  

5 DE***********  

 

574  
GELDİKTEN  

SONRA  

6 RÜ**************  

 

334  
AÇILACAK  

7 GÖ*********************  
 

256  
 

8 ME**********  
 

791  
 

9 BE************  
 

744  
 

10 ZE**************  
 

612  
 

11 ZE**********  
 

542  
 

ORIGAMI- BAHAR ÇAĞRI ŞAN- SALI 15:15- 16:40 (1-2. SAAT)   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

ÜLKER YÖRÜKOĞLU BİLSEM SOSYAL BİLİMLER BİLSEM DERSLİĞİ 

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 AS********  836  

2 EN**************  717  

3   DE***********  840 

4 EF***************  1043  

5 EC****************  965  

6 DE******  811  

7 BA**********  812  

8 FA**************  915  

9 SÜ***********  987  

10 DE**************  908  

11 KE**************  935  



ENGLISH WITH GAMES (OYUNLARLA İNGILIZCE)-BİRSEN 
DURMAZ- CUMARTESİ 15:30- 16:55 (9-10. SAAT)  

ÜLKER YÖRÜKOĞLU BİLSEM BİLİM KORİDORU-1 ZEMİN KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BAKANLIK 
ONAYI 

GELDİKTEN 
SONRA 

AÇILACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 ÖM****************  
 

924  

2 ER**********  
 

760  

3 KE*********  
 

906  

4 MI**************  
 

930  

5 SE*******************  
 

637  

6 ME***************  
 

993  

7 EF**************  
 

951  

8 ZE*******************  
 

852  

9 EL***********  
 

1026  

10 HI************  
 

657  

11 ÖM***************  
 

931  

 

ROBOT KODLAMA(ARDUINO)-BENGÜSU UĞUR-PAZARTESİ 
15:15- 16:40 (1-2. SAAT)  

ÜLKER YÖRÜKOĞLU BİLSEM BİLİŞİM DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 

 
16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 DO**************  582  

2 BE***********  787  

3 AL**********  606  

4 SÜ*******************  720  

5 İB********************  888  

6 EM************  780  

7 AR********  570  

8 YU**************  426  



ROBOT KODLAMA(ARDUINO)-BENGÜSU UĞUR-CUMARTESİ 
15:30- 16:55 (9-10. SAAT)  

ÜLKER YÖRÜKOĞLU BİLSEM BİLİŞİM DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 

 
16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 EM***********  117  

2 CE*******  293  

3 İR************  348  

4 MU*******************  1045  

5 YA***********  600  

6 ME******************  223  

7 AB*************  402  

8 ZE*********  876  

 

 
DRAMA –DERYA İNCİALAN – SALI 15:15- 16:40 (1-2. SAAT)  

YEŞİLKÖY TARİH DERSLİĞİ 1.KAT 
 
 
 
 
 
 
 

16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

 
 
 
 
 
 
 
 
  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 DO*********  712  

2 AS*****************  754  

3 DE************  1001  

4 ME*******************  984  

5 TA**********  970  

6 HA****************  1040  

7 AH*******************  631  

8 BE*************  809  

9 AS**********       1042  



HIZLI OKUMA –DERYA İNCİALAN – SALI 16:45- 18:10 (3-4. SAAT)  
YEŞİLKÖY TARİH DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 EL**********  950  

2 YA****************  618  

3 DO**************  943  

4 DE******  811  

5 BA**********  812  

6 OS**********  949  

7 BE***************  1023  

8 EL*****************  978  

9 ÖZ******************  1033  

10 AH*******************  631  

11 BE*************  809  

DRAMA –DERYA İNCİALAN –CUMA 15:15- 16:40 (1-2. SAAT)  
ÜLKER YÖRÜKOĞLU TEKTAS DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 ME*************  750  

2 RÜ**********  762  

3 BA************  821  

4 EL***********  1026  

5 Nİ*******************  1060  

6 HI************  657  

7 FA**************  915  

8 AY*******************  794  

9 EK**************  939  

10 MI**********  972  

11 İL*****************  844  



HIZLI OKUMA –DERYA İNCİALAN – CUMA 16:45- 18:10 (3-4. 
SAAT) ÜLKER YÖRÜKOĞLU TEKTAS DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 ME*************  750  

2 BA************  821  

3 ÖM****************  981  

4 Vİ****************  1018  

5 EK**************  939  

6 UT************  979  

7 KA*******************  703  

8 YA*************  655  

9 KE***************  905  

10 BE*********  1006  

11 ZE***********  932  

 

AKIL OYUNLARI–FATİH TAYLAN–PERŞEMBE15:15- 16:40  
(1-2. SAAT) ÜLKER YÖRÜKOĞLU DESTEK DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 TE**********  
 

650  

2 YA*****************  
 

704  

3 SE***************  
 

910  

4 EL**********  
 

1004  

5 DE*********  
 

675  

6 HI*******  
 

1053  

7 EC****************  
 

965  

8 ME***************  
 

993  

9 EF**************  
 

951  

10 DE**********  
 

1010  

11 HA****************  
 

792  



ELEKTRIK ELEKTRONIK –MAŞİTA ŞEKER– ÇARŞAMBA 16:45-  

18:10 (3-4. SAAT) ÜLKER YÖRÜKOĞLU BİLSEM BİLİM KORİDORU-1 
ZEMİN KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 ER**********  760  

2 HA*******************  671  

3 TO*******************  900  

4 BI**************  936  

5 YA************  938  

6 NE*****************  1044  

7 KE**********  914  

8 EY***************  969  

9 ER**************  944  

10 ME****************  904  

MEKATRONIK–MAŞİTA ŞEKER– CUMA 16:45- 18:10 (3-4. SAAT)  
ÜLKER YÖRÜKOĞLU BİLSEM BİLİŞİM DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 TU***************  481  

2 BO*********  472  

3 AH****************  458  

4 ON***************  497  

5 DE***********  585  

6 EM*********  275  

7 BU*********  276  

8 ES*********  490  

9 YE**********  456  

10 BE**************  778  

11 EK********  667  



MEKATRONIK–MAŞİTA ŞEKER– CUMA 18:15- 19:40 (5-6. SAAT)  
ÜLKER YÖRÜKOĞLU BİLSEM BİLİŞİM DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 SÜ************  679  

2 EL*****************  510  

3 BE*********  679  

4 FU************  289  

5 İR******************  628  

6 EM*********  275  

7 BU*********  276  

8 SÜ******************  648  

9 DE************  539  

10 EM************  780  

 

HAVACILIK VE UZAY–MERYEM DİNÇ KARAKAŞ– PAZARTESİ 
16:45- 18:10 (3-4. SAAT) ÜLKER YÖRÜKOĞLU BİLSEM FEN LAB 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 YA***********  638  

2 DO*********  712  

3 AH*********  942  

4 YA************  938  

5 HA****************  792  

6 ÖM***************  931  

7 AR********  922  

8 DE**************  903  

9 İB******************  993  

10 YA*************  655  

11 DA************  977  



BAŞLANGIÇ 3D MODELLEME–MERYEM DİNÇ KARAKAŞ– SALI  
15:15- 16:40 (1-2. SAAT) YEŞİLKÖY BİLİŞİM DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 

 
BAKANLIK 

ONAYI 
GELDİKTEN 

SONRA 
AÇILACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 OS*********  508  

2 YU***************  483  

3 CE****************  465  

4 DE***********  574  

5 OS**************  502  

6 BE*******  1054  

7 ON***************  497  

8 ÖM*********  269  

 

HAVACILIK VE UZAY–MERYEM DİNÇ KARAKAŞ–SALI 16:45-  
18:10 (3-4. SAAT) YEŞİLKÖY BİLİŞİM DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 

16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 FU**********  167  

2 ZE****************  169  

3 AB*****************  233  

4 MU*******************  1045  

5 YA******************  1034  

6 EM*********  198  

7 EY***********  602  

8 CA************  1048  

9 AL***********  470  



BAŞLANGIÇ 3D MODELLEME–MERYEM DİNÇ KARAKAŞ– SALI  
18:15- 19:40 (5-6. SAAT) YEŞİLKÖY BİLİŞİM DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BAKANLIK 

ONAYI 
GELDİKTEN 

SONRA 
AÇILACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 ZE**********  759  

2 KE*********  906  

3 RÜ**********  762  

4 AL***********  616  

5 HA*******************  671  

6 TO*******************  900  

7 SA******  649  

8 EL**********  950  

9 YA****************  618  

10 DE********  912  

11  KE**********  914  

HAVACILIK VE UZAY–MERYEM DİNÇ KARAKAŞ–ÇARŞAMBA 
16:45- 18:10 (3-4. SAAT)  

ÜLKER YÖRÜKOĞLU BİLSEM BİLİM KORİDORU-2 ZEMİN KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
16.10.2023 
TARİHİ İLE 
ATÖLYE  

BAŞLAYACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 BE***********  787  

2 ME****************  725  

3 AH*********  492  

4 TU***************  481  

5 CE****************  465  

6 AH****************  458  

7 ME**********  791  

8 İR******************  628  

9 ES*********  490  

10 ZE**************  612  

11 SU***********  822  



STEM–MERYEM DİNÇ KARAKAŞ– CUMA 15:15- 16:40 (1-2. 
SAAT) YEŞİLKÖY BİLİŞİM DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
BAKANLIK 

ONAYI 
GELDİKTEN 

SONRA 
AÇILACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 ME***************  771  

2 OS**************  502  

3 BE*********  679  

4 AB*****************  233  

5 EM*********  198  

6 EL***********  394  

7 YE**********  456  

8 EK********  667  

9 UM**********  540  

10 YA****************  273  

 

STEM–MERYEM DİNÇ KARAKAŞ– CUMA 16:45- 18:10 (3-4.  
SAAT) YEŞİLKÖY BİLİŞİM DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BAKANLIK 

ONAYI 
GELDİKTEN 

SONRA 
AÇILACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 SÜ************  679  

2 BU****************  741  

3 SE*************  179  

4 BI*********  523  

5 AH*********  492  

6 FU************  289  

7 DE***********  585  

8 SI***************  288  

9 SÜ******************  648  

10 AH*****************  799  

11 AR*********  570  



STEM–MERYEM DİNÇ KARAKAŞ– CUMA 18:15- 19:40 (5-6. 
SAAT) YEŞİLKÖY BİLİŞİM DERSLİĞİ 1.KAT 

 
 
 
 
 
 
 

 
BAKANLIK 

ONAYI 
GELDİKTEN 

SONRA 
AÇILACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 BE*************  498  

2 BU************  447  

3 DE***********  585  

4 ZE****************  243  

5 MU**********  330  

6 BE**************  778  

7 UM*********  540  

8 YA**************  573  

9 ON**********  528  

 

SPEAKING–RESUL ADAY – CUMA 15:15- 16:40 (1-2. SAAT) ÜLKER 
YÖRÜKOĞLU BİLSEM BİLİM KORİDORU-1 ZEMİN KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BAKANLIK 

ONAYI 
GELDİKTEN 

SONRA 
AÇILACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 DE**********  662  

2 HI*******  1053  

3 NE*****************  1044  

4 ME****************  904  

5 ÖM****************  981  

6 KE***************  905  

7 DE*********  675  

8 SE*********  968  

9 BE*********  1006  

10 TU***********  937  

11 EL******  927  



LISTENING –RESUL ADAY – CUMA 18:15- 19:40 (5-6. SAAT)  
ÜLKER YÖRÜKOĞLU BİLSEM BİLİM KORİDORU-1 ZEMİN KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BAKANLIK 

ONAYI 
GELDİKTEN 

SONRA 
AÇILACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 TE**********  650  

2 SE*******************  637  

3 ME*******************  984  

4 DE**************  903  

5 Vİ****************  1018  

6 SE*********  955  

7 ER***********  869  

8 HA****************  1040  

9 ZE*********  996  

10 NI********  1039  

11 ÇA**************  956  

 

BIYOMÜZOLOJI–SERAP AYDOĞAN – CUMA 15:15- 16:40 (1-2.  
SAAT) ÜLKER YÖRÜKOĞLU BİLSEM BİLİM KORİDORU-2 ZEMİN KAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BAKANLIK 
ONAYI 

GELDİKTEN 
SONRA 

AÇILACAK  

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1  EC*******  121  

2  EM***********  117  

3  BI*********  523  

4  AL**********  606  

5  EL*****************  510  

6  DE*********  566  

7  AY***************  253  

8  ZE**********  466  

9  SI***************  288  

10  HA****************  382  

 

 



ENGLISH WITH GAMES- ZERRİN ÖZDEMİR- PERŞEMBE 15:15-   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BAKANLIK 

ONAYI 
GELDİKTEN 

SONRA 
AÇILACAK  

16:40 (1-2. SAAT) ÜLKER YÖRÜKOĞLU BİLSEM BİLİŞİM DERSLİĞİ 1.KAT 

SIRA NO ÖĞRENCİ ADI SOYADI BİLSEM NO 

1 EN**************  717  

2 BE************  920  

3 DO**************  943  

4 AS********  836  

5 BI**************  936  

6 SÜ***********  987  

7 OS**********  949  

8 KA**************  807  

9 NO**************  747  

10 EL**********  721  

11 EL******  927  

  


